[bookmark: _Hlk34918682]Заявление о закрытии лицевого счета

	[bookmark: _Hlk31819846]Директору
ООО «ЕРЦ»

Рамазановой К. С.

от__________________________________________________
(ФИО)
____________________________________________________
(адрес регистрации/места жительства)

________________________________________________________________

тел._________________________________________________

e-mail_______________________________________________

  лицевой счет №______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас с __________ расторгнуть  договор  на  оказание услуг  по  обращению с ТКО /
                                                   (дата)
закрыть лицевой счёт (ненужное зачеркнуть) на квартиру в многоквартирном доме / жилой дом, расположенный по адресу:____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________,
 в связи со   следующим:_________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Количество проживающих граждан _______, зарегистрированных граждан ____________.

Копии следующих документов прилагаю ( в том числе документ, на основании которого действует заявитель):
1.___________________________________________________
2.___________________________________________________
3.___________________________________________________
4.___________________________________________________

__________________________ 		____________________/ ____________________/
                           (дата)				         (расшифровка подписи/ подпись)
[bookmark: _Hlk176876308]         V

[bookmark: _Hlk145667950]            Ответ на заявление в письменном виде не требуется ___________________________/
									(подпись)

Подтверждаю согласие на обработку персональных данных          ____________________/
                                                                                                                                                        (подпись)